presentan datos relevantes a su análisis y, 
por último, los resultados y proyecciones.  

III. Descripción de la Resolución 
Conjunta3 

El resuélvase del texto de la medida 
expresa lo siguiente: 

Sección 1.– Para autorizar la 
distribución de los dos millones 
cuatrocientos sesenta y nueve mil 
seiscientos cincuenta ocho con veinte 
centavos ($2,469,658.20) 
provenientes del balance disponible 
para los periodos del 2020 al 2025 de 
los fondos por concepto de los pagos 
de patentes municipales por los 
servicios de telecomunicaciones 
prestados fuera de Puerto Rico desde 
Puerto Rico por empresas de 
telecomunicaciones, según